
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI 

OPĆINSKI SAVJET MLADIH 

KLASA: 007-01/14-01/2 

URBROJ: 2100/06-05-01/1-15-01 

Kn.Vinogradi, 27.01.2015. 

 

 

 Općinski savjet mladih Općine Kneževi Vinogradi temeljem članka 9. Odluke o osnivanju 

Općinskog savjeta mladih Općine Kneževi Vinogradi (Službeni glasnik 7/14), na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 27.siječnja 2015.godine  jednoglasno je donijelo  

 

Z A K L J U Č A K 

O izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Općinskog savjeta mladih 

Općine Kneževi Vinogradi 

 

I 

 

 Za predsjednika Općinskog savjeta mladih Općine Kneževi Vinogradi izabran je Mihalj Kedveš 

iz Kneževi Vinograda. 

 

II 

 

 Za zamjenicu predsjednika Općinskog savjeta mladih Općine Kneževi Vinogradi izabrana je 

Tijana Mirković iz Kneževi Vinograda. 

 

III 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a ima se objaviti u Službenom glasniku 

Općine Kneževi Vinogradi. 

 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

         Mihalj Kedveš 

 

 


